
Technicky zajišťuje atletický oddíl TJ Slavoj Český Brod¸ z.s.
Pořadatel

15.2.2025
Datum

Český Brod (Komenského 516)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jana Machorková 733620749 atletikaceskybrod@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Stanislav Kosík

Výsledky zpracoval Kateřina Čokrtová

Startují

Technická ustanovení
Základní výška a zvyšování se určí  podle výkonnosti.

Všechny běhy jsou finálové.

Ve skoku dalekém mají všichni 3 pokusy a finále se nekoná. v trojskoku mají všichni závodníci 4 pokusy.

Závodní kancelář je otevřena od 8:00 hodin. 
Závodní kancelář

Startovné
Startovné je 60 Kč za disciplínu. Domácí atleti startovné neplatí.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 3.2. do 13.2. 23:00.

Na místě potvrzení registrace a škrty 30 minut před začátkem disciplíny.

Kapacita závodu je 100 lidí. Přihlašování může být uzavřeno dříve.

Veřejný halový závod mladšího žactva

Časový pořad

Soutěže

Start přípravky není povolen. 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Ml. žáci 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka
Ml. žákyně 60 m, 60m p 76,2-7,7, výška, dálka

Ml. žáci 2012-2013
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Závodí se na PULASICU, povoleno použití treter s krátkými hřebíky, které se mohou používat jen v prostoru
běžecké dráhy.

ČASOVÝ POŘAD JE ORIENTAČNÍ

Kapacita závodu je 100 lidí. Přihlašování může být uzavřeno dříve. 

ZÁVOD BEZ VYHLÁŠENÍ A ODMĚN.

Další informace

Čas Disciplíny

08:45 dálka Žkm  

09:00 výška Žcm  

09:45 výška Žkm  dálka Žcm  

10:30 60 m Žcm  

10:45 60 m Žkm  

11:00 60m p 76,2-7,7 Žcm  

11:15 60m p 76,2-7,7 Žkm  

sobota, 15.2.2025


